冀教学处〔2019〕1 号

转发教育部学生司关于做好高等学校学生数据

信息核准和补录工作的通知

各普通高等学校、研究生教育培养单位，成人高等学校：

    为落实《教育部办公厅  公安部办公厅  财政部办公厅

国家税务总局关于配合个人所得税专项附加扣除 完善教育管

理信息系统数据信息的紧急通知》（教财厅函〔2018〕29），

教育部学生司近日印发了《关于做好高等学校学生数据信息核

准和补录工作的通知》（教学司函〔2019〕1 号），现转发给你

们，请认真贯彻执行。

做好高等学校学生数据信息核准和补录工作是涉及民生

的大事，事关学生及家庭的切身利益，各高校要充分认识该项

工作的重要意义，精心组织，周密安排，压实责任。现在正值

高校期末、寒假和节假日期间，各高校要克服困难，抓紧安排

落实，按照通知要求，按时保质保量完成工作任务。

河 北 省 教 育 厅

2

附件：关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的

通知

                       河北省教育厅学生处

                             2019 年 1 月 8 日

3

附件

4

5

6